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KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU
-10.Çağrı Tanıtımları Aralıksız Devam Ediyor

-Ipard Destekli Tesisinde Günlük
700 Litre Süt Üretiyor



Yılın belli dönemlerinde 
inşaat işlerinde çalışan 
3 çocuk babası Alaattin Temel, 
kış aylarında iş imkânı 
olmaması nedeniyle 
kendi işini yapmaya karar verdi. 

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

16 Şubat 2021

Yılın belli dönemlerinde inşaat işlerinde çalışan 3 çocuk babası Alaattin Temel, kış aylarında iş imkânı olmaması nedeniyle kendi işini 
yapmaya karar verdi. Bunun üzerine araştırma yapan Temel, broyler tavuk çiftliği kurmak için Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Elazığ İl Koordinatörlüğüne başvuruda bulundu. Projesi onaylanan Temel, yüzde 45 oranında hibe desteği alarak 
merkeze bağlı Kurt Dere köyünün Çolaklı mezrasında çiftliğini kurdu. Yaklaşık 1,5 milyon liralık yatırım yapan Temel, 18 dönüm arazi 
üzerinde 2 bin 270 metrekare büyüklüğünde ve 25 bin kapasiteli tavuk çiftliğiyle üretime başladı. Temel’i ailesi de yalnız bırakmadı. Eşi 
ve çocukları da çiftlik işlerinde yardımcı oldu. Projesinin hayata geçiş sürecini anlatan Temel, “İlk etapta 2 sene boyunca araştırma yaptım. 
Bu iş kafama yattı. Öz kaynakları da temin ettikten sonra işe girişmeye karar verdim. TKDK’daki personelle görüştüm ve sağ olsun çok 
yardımcı oldular. Nihayetinde işe başladık. Zaten inşaatçı olduğum için çoğu yeri de kendim yaptım ve bitirdim. Şu an işletmeyi ailecek 
yürütüyoruz, gayet de memnunuz. Daha önceleri inşaatta yazın çalışırken kış ayları boşta kalıyorduk. Epey zaman kaybı oluyordu ve 
maddi olarak da iyi geçmiyordu. Şu an ise yılın 12 ayı işimizin başındayız. Vatana, millete aynı zamanda kendimize faydamız oluyor. Çok 
da memnunum. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.” dedi.

KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Çanakkale İl Koordinatörlüğü, 
Çanakkale İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ve Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası (TSO) işbirliği ile 
Biga TSO Toplantı Salonu’nda, 
02 Şubat Salı günü tanıtım 
toplantısı düzenlendi. 

ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

02 Şubat 2021

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından Mecitözü Süt Üreticileri Birliğine IPARD II 8. Çağrı İlanı kapsamında makine, ekipman ve süt taşımada 
kullanmak üzere araç alımına yönelik toplam yatırım tutarı 1 milyon 260 bin lira olan projeleri için 630 bin lira hibe ödendi. Birlik Başkanı Metin Ayvaz gerçekleşen 
yatırımla ilgili şunları dile getirdi: “TKDK, ilçemizde birçok projeye destek verdi. Çiftçilerimiz makine ve ekipmanlarını yeniledi. Hayvancılık tesisleri ve yenilenebilir enerji 
yatırımları ilçemizde hayat buldu. İl Koordinatörlüğü yönetici ve uzmanları süt üreticileri birliğimizle sürekli irtibatta oldu. Her çağrıda bilgilendirme yaparak bizi bu 
projeler konusunda cesaretlendirdi. En sonunda süt birliğimize, dolayısıyla ilçe merkezi ve köylerimizdeki süt üreticilerimize de güzel bir destekte bulundu.  Projemizle, 
süt depolama ve taşımada soğuk zinciri sağlama ve koruma açısından birliğimizin ihtiyacı olan, 4 adet süt soğutma ve depolama tankı, 4 adet transfer pompası, 10 adet 
araç üstü süt taşıma tankı ve 4 adet süt toplama aracı aldık. 1 milyon 260 bin lira yatırım tutarlı projemiz için 630 bin lira hibe ödendi. Aldığımız makine, ekipman ve 
araçlarımızı üreticimizin hizmetine sunmuş bulunuyoruz. Çorum’da TKDK’dan ilk destek alan üretici birliği olmaktan da ayrıca gurur duyuyoruz. Bu yatırımımızın hayat 
bulmasında desteklerini esirgemeyen Sayın Valimize ve ilçe kaymakamımıza, TKDK yönetici ve çalışanlarına, ayrıca bize güvenen ve güç veren birlik üyelerimize ne 
kadar teşekkür etsek azdır.” 

BİGA’DA TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ



7 Ocak 2021 tarihinde ilan edilen 
IPARD II 10. Başvuru Çağrısı 
kapsamında il genelinde yapılan 
bilgilendirme çalışmaları 
devam ediyor. 

MUŞ
İl Koordinatörlüğü

18 Şubat 2021

10. ÇAĞRI TANITIMLARI DEVAM EDİYOR
Tarım Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Muş İl Koordinatörlüğü, 7 Ocak 2021 tarihinde ilan edilen IPARD 
II 10. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında il genelinde yapılan bilgilendirme çalışmaları aralıksız devam ediyor. Yüzde 
70’e varan hibe desteği ve KDV muafiyeti gibi avantajları içeren IPARD II 10. Başvuru Çağrı ilanına ilişkin destekler 
yatırımcılara anlatılarak bu desteklerden en üst düzeyde faydalanılması için tanıtım sunumları yapıldı. Muş İl 
Koordinatörü Mehmet Emin Turan ve beraberindeki tanıtım ekibi tarafından KADEM İl Temsilciliği ve Ticaret ve 
Sanayi Odası ile İl Koordinatörlüğünde tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Yapılan tanıtımlarda 125 milyon avro hibe 
bütçesinden ilin en üst seviyede yararlanmasının önemine dikkat çekilerek, et ve süt besiciliği ile kanatlı hayvan 
yetiştiriciliğinde yüzde 70, işleme ve pazarlama yatırımlarında ise yüzde 50’ye varan hibe imkanları bulunduğu 
belirtildi. Uygun görülecek projelerin KDV muafiyeti olduğunun da dile getirildiği bilgilendirme toplantılarında, 
proje süreci hakkında detaylı açıklamalar yapıldı.  Kurumsal desteklemelerin daha geniş kitlelere ulaşması adına 
ulusal ve yerel basın kuruluşlarının yanı sıra sosyal medya platformları üzerinden gerçekleştirilen yayınlar aracılığıyla 
da tanıtım çalışmalarına devam edildi.



Elazığ'da 20 yıl boyunca 
eşiyle birlikte tekne balıkçılığı 
yapan bir çocuk annesi Aysel Kaya, 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu’nun (TKDK) 
desteğiyle Keban Barajı'na 
alabalık tesisi kurdu.

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

25 Şubat 2021

ÖRNEK BALIK 
ÇİFTLİĞİNİ KURDU

Elazığ'da 20 yıl boyunca eşiyle birlikte tekne balıkçılığı yapan bir 
çocuk annesi Aysel Kaya, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu’nun (TKDK) desteğiyle Keban Barajı'na alabalık tesisi kurdu. 
Eşi Soner Kaya ile birlikte kıyı ve tekne balıkçılığı yaparak geçimini 
sağlayan ve sadece avlanma sezonunda para kazanabilen Kaya, 
bildiği meslekten giderek alabalık yetiştirme tesisi kurmaya karar 
verdi. Projesini TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğüne sunan Kaya, yüzde 
55 oranında hibe desteği almaya hak kazandı. Ailesinin de 
desteğiyle Keban Baraj Gölü üzerine kafesler kuran Kaya'nın tesisi 4 
ay önce üretime geçti. Eşi ve çocuklarıyla birlikte omuz omuza 
vererek çalışan Kaya, ayrıca 3 kişiye de istihdam sağladı. 3,5 milyon 
liralık yatırım yapan Kaya, ilk hasadında 200 ton alabalık almayı 
hedefliyor. Her gün işinin başında bulunan, tekneyle kafeslere 
giden, balıkları yemleyen ve ağları onaran Kaya, azmi ile herkese 
örnek oldu. Hiçbir şeyin zor olmadığını vurgulayan Kaya, “Ben 
çalışma olarak kadın ve erkek diye bir şey bilmedim. 
Çocukluğumdan da öyle yetiştim. Her işe kardeşlerimle gittik. Sen 
kadınsın bunu yapamazsın diye bir cümle duymadığımız için tüm 
gücümüzle çalıştık. Çalışmaya da devam ediyoruz. İsteyen her kadın 
böyle bir iş yapabilir. Ben yapamam, korkarım diye bir şey yok. Ben 
gece teknelerde av yapmışsam kıyıları görmeyerek balık avına 
çıkmışsam herkes yapabilir. Bence yapmak istersen her işi başarırsın. 
En büyük destekçilerim ailem oldu. Her zaman yanımda oldular ve 
halen de olmaya devam ediyorlar. Bu projemde emeği geçen 
herkese teşekkür ederim.” dedi.



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Başkanı 
Dr. Muhammed Adak Samsun 
İl Koordinatörlüğüne 
ziyarette bulundu. 

SAMSUN
İl Koordinatörlüğü

12 Şubat 2021

TKDK BAŞKANINDAN SAMSUN’A ZİYARET
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanı Dr. Muhammed Adak Samsun İl 
Koordinatörlüğüne ziyarette bulundu. İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan’ın eşliğinde koordinatörlük binasını 
dolaşan Dr. Muhammed Adak personelle tanıştı.  Koordinatörlük makamında birim amirleriyle bir araya 
gelen Kurum Başkanı Adak, Dr. Bülent Turan tarafından yapılan sunumu dinledi.  Kurum Başkanı Adak, 
IPARD II döneminde Samsun İl Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen çalışmalardan dolayı 
teşekkürlerini iletti. Adak, pandemi sürecinde tüm tedbirlere dikkat edilerek çalışmalara devam edilmesi 
gerektiğini vurgulayarak tüm yatırımcıların ziyaret edilmesi ve 10. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında olan 125 
milyon avroluk bütçenin en etkin bir şekilde kullanılması için çalışmalara daha da hız verilmesini istedi.  
Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan Kurum Başkanı Adak’ın ziyaret dolayısıyla duydukları 
memnuniyeti dile getirerek kurum faaliyetleri ve hedefleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Kurum 
Başkanı Adak toplantının ardından Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli’nin Samsun‘da teşrif 
edeceği programa katılmak üzere koordinatörlükten ayrıldı. 



Çorum merkez ve ilçelerinde 
süt toplama faaliyeti üzerine 
çalışan Doğuş Süt ve Süt Ürünleri 
sahibi Selma ve Murat Çabuk çifti, 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından yüzde 40 hibeyle 
desteklenen makine, ekipman ve 
süt toplamada kullanılmak üzere 
araç alımına yönelik 1,2 milyon
 lira yatırım tutarlı projeleri için
 470 bin lira hibe almaya 
hak kazandı. 

Çorum merkez ve ilçelerinde süt toplama faaliyeti üzerine çalışan Doğuş Süt ve Süt Ürünleri sahibi Selma ve Murat Çabuk çifti, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından yüzde 40 hibeyle desteklenen makine, ekipman ve süt toplamada kullanılmak üzere araç 
alımına yönelik 1,2 milyon lira yatırım tutarlı projeleri için 470 bin lira hibe almaya hak kazandı. Yaklaşık olarak 20 yıldır süt toplama işi yaptığını 
belirten başarılı yatırımcı Murat Çabuk, ilk başlarda topladığı sütü doğrudan işleme tesislerine teslim etmek suretiyle çalıştığını, 2019 yılında 
küçük sanayi sitesi bölgesinde süt toplama merkezi açtığını ve eşiyle birlikte kurdukları şirketle faaliyetlerini sürdürdüklerini söyledi.Eşi Selma 
Çabuk’la hayata geçirdikleri projelerinin detaylarını anlatan Çabuk, “Projemiz öncesinde 2 ton kapasiteli 3 aracımızla merkez köylerinden 
topladığımız sütü, süt toplama merkezimizde soğutarak depolamaktaydık. Topladığımız sütü büyük bir süt işleme tesisine veriyorduk. Karşılıklı 
olan memnuniyetten dolayı sürekli kapasitemizi artırmamızı telkin ediyorlardı. Çorum İl Koordinatörlüğünün tanıtım toplantılarına birçok kez 
katılım sağladık. Kapasitemizi artırmak için taşıma ve depolama tanklarına olan ihtiyacımız kadar yeni araçlara da ihtiyacımız vardı. Bu sektör için 
hayati önem taşıyan bir harcama kalemi desteklenmek suretiyle işletmelere can suyu verilmiş oldu. Projemizle, 9 adet süt depolama ve 6 adet süt 
taşıma tankı, 4 adet süt toplama aracı, 2 adet PH metre, 1 adet antibiyotik test cihazı ve 1 adet süt analiz cihazı aldık. Ayrıca, devletimiz bu 
yatırımımızda KDV ve diğer tüm vergilerden muaf tutarak 300 bin lira tutarında dolaylı olarak bize bir destek daha sağlamış oldu. Aldığımız 4 yeni 
araçla birlikte süt toplama hattımızı 7’ye çıkardık. Merkez ilçe, Alaca ve Ortaköy ilçelerinin köylerine yeni süt toplama hatları açtık. Süt toplama 
kapasitemiz 6 tondan 13 tona ve süt depolama kapasitemiz de 13 tondan 25 tona yükseldi. Böylece süt toplama ve depolama kapasitemizi 
neredeyse iki katına çıkarmış olduk. Bu sayede yeni 4 istihdam daha yaratarak çalışan sayımızı 7 kişiye çıkardık. Bundan sonra da işlerimizi 
büyütmek için yeni proje çağrılarını dikkatle takip edeceğiz. Bu yatırımımızın hayat bulmasında desteklerini esirgemeyen ilimiz kamu kurumlarına, 
TKDK yönetici ve çalışanlarına teşekkür ediyoruz.” dedi.

TKDK DESTEK VERDİ İŞLERİ İKİ KAT ARTTI

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

22 Şubat 2021



Muş'ta Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme 
Kurumundan (TKDK) 
aldığı hibe desteğiyle 
büyükbaş hayvan çiftliği kuran 
işletmeci Hamdusena Karakaya, 
günde 700 litre süt üretimi 
yaparak hem kentin süt ihtiyacına 
katkıda bulundu hem de 
hayvancılığın gelişmesine 
katkı sağladı.

Muş'ta Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan (TKDK) 
aldığı hibe desteğiyle büyükbaş hayvan çiftliği kuran işletmeci 
Hamdusena Karakaya, günde 700 litre süt üretimi yaparak hem kentin 
süt ihtiyacına katkıda bulundu hem de hayvancılığın gelişmesine katkı 
sağladı. Merkeze bağlı Harman köyünde 2 milyon TL hibe alarak 2200 
metrekare alan üzerine büyükbaş hayvan süt üretim tesisi kuran 
Karakaya, Avrupa standartlarına uygun tesisinde kentin süt ihtiyacını 
karşılamada önemli bir katkı sundu. 2012 yılında çiftlik kuran Karakaya, 
kapasitenin artmasıyla TKDK'ya süt inekçiliği projesi hazırladı. 2019 
yılında projesi onaylanan Karakaya, 100 büyükbaş hayvan çiftliğini 
kurarak hayvancılığın gelişmesine de katkı sağladı. İşletmeyle ilgili 
detayları anlatan Karakaya, 2012 yılında deneme amaçlı bir mini çiftlik 
kurduğunu belirterek, "İlk çiftliğimizde başarılı olduk. Kapasitemiz 
artınca TKDK'ya başvurduk. TKDK'ya sunduğumuz proje onaylandı. 
2019'un başında başladık ve 12. ayda 2 milyon hibemizi aldık. Tesisimiz 
şu anda 100 baş kapasitelidir. Tesiste 2 ahır, 1 sağım hane, 1 yem 
deposu, silaj çukurları, revir, ekipman garajı, traktör, römorklar, silaj 
makinesi, balya makinesi ve ot biçme makinelerimiz var. 
Hayvanlarımızdan günde 700 litre süt alıyoruz ve fabrikaya satıyoruz. 
IPARD desteği olmasaydı burayı kuramayabilirdik. IPARD desteği 
olunca daha rahat oldu, daha güzel bir tesis kurabildik. Şu anda bu tesis 
Avrupa standartlarına uygun bir şekilde yapıldı ve elimizden geldiğince 
özen göstererek çalışmaya devam ediyoruz." dedi.

MUŞ
İl Koordinatörlüğü

03 Şubat 2021

IPARD DESTEKLİ TESİSİNDE 
GÜNLÜK 700 LİTRE SÜT ÜRETİYOR



Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline




